
Leták  81                                                                                www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

OVLÁDACÍ PYRAMIDA 
 
 

„Vítej človíčku milý 
na té vaší Zemi. 

Poslání pomoci sis zvolil 
lidem lásku s pravdou nosit. 

 
Je to tady nutné 

Temno pilně pracuje, 
zamotat lidem duše 

do nepěkných pouzder. 
 

Světlem duše osvítíš 
láskou pouzdra narušíš, 
poslání světelné vyjevíš 
tak, jak to dávno umíš. 

 
Odvahou kráčíš tmou 

impulsy cestou dlážděnou 
vysílanými sestrami a bratry, 
na lodích, co pomoc slíbili. 

 
Skládáš zkoušky nebojácně 

v situacích temných – no jasně ! 
Máš v hrudi pevný bod, 

Ježíš – tvůj lodivod ! 
 

Ještírků se nebojíš 
svými kroky je vykolejíš 

na programech stále otročí, 
aby tě umně ovládli. 

 
Ty se jim ale zasměješ, 
„na mne jste hoši krátcí“, 
láskou je tam dostaneš, 

chaos v programech, hlásí. 
 

Téměř nic předem neplánuj, 
vedení Světla vyciťuj, 
tím ovládači nevědí 

jaký program nasadit. 
 

Hezky se jim směj 
vždyť dělají jen to, co uměj, 
sami v děrách podzemních 
za vzduch, jídlo, šaty otročí. 

Mají to za odměnu, 
co si volbami nastřádali, 

kdykoli mohou provést změnu 
pakliže se za nos chytí ! 

 
Ty máš lepší pozici 

svobod více, přírodu k žití, 
to oni ti vše závidí 

jen obrázky maj, nic víc. 
 

V pustinách mrazivých jako Mars 
v děrách podzemních „se maj“, 

přesně dle zásluh svých 
odměnou je jim vězení. 

 
Tato ovládací pyramida 
bude jednou zrušena, 

až se vše řádně zodpoví 
Pán Ježíš Kristus ji láskou rozpustí. 

 
Předáno Pánem Ježíšem Kristem.“ 

 
Děkuji ti drahý Ježíši, 

já rád předám lidem, co píši ! 
Ivo. 

Sdělení 2008. 
Přijal Ivo A. Benda. 

    20.9.2004. 
 
Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní 
cesta  – např. obr. 688, 692, 793 a obr. 
811 na  www.vesmirni-lide.cz .  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Leták  81                                                                                www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

POMOC VIDOUCÍM 
 
 

„Každý, kdo lásku dávno zvolil 
dlí na konci cesty duchovní, 
plně již pracuje na poslání 
pomoci nezištné bližním. 

 
Tak, jak již mnoho pomáhá 
sám pomoc velkou dostává, 

od Stvořitele a Lidí vesmírných 
všude kolem na jejich lodích. 

 
V šesté a sedmé otáčce cesty 
loď mateřská je mu ku pomoci 
jednak v daných projektech, 
ale i v provozních úkolech. 

 
Dle činností jeho světelných 
na projekty pomoci se dělí 

osádka lodi mateřské 
ve směnách tříhodinových. 

 
Protože systém ovládací 

vylučuje vidoucího ze scény, 
není již kompatibilní 

tak velkou pomoc obdrží. 
 

Osádka mateřské lodi přejímá 
pohyby, nákupy, dopravu agenta 

láskou ruší ovládací vlnění 
místo něj vlastní impulsy vloží. 

 
Tak jsou protikladné systémy 
navzájem v užitečné činnosti, 

vidoucí má jistě cokoli, 
co potřebuje k svému poslání. 

 
Ti, co v nedostatku, dluzích dlí 

se zatím příliš nepohli 
z počátku cesty duchovní 
pozitivní stav neprokázali. 

 
Sám milý Ivo vidíš 

jak krásnou odměnu držíš, 
světelnou práci nezištnou 
pro Stvořitele potřebnou. 

To ti z lodi dáváme, 
pět kilometrů nad vlakem, 

kterým Světlo vezeš 
formou sedmiset obálek. 

 
Vesmírní bratři a sestry.“ 

 
Děkuji vám milovaní, 

rád vložím info do ovládací scény. Ivo. 
 
 
Sdělení 2009. 

               Přijal Ivo A. Benda. 
    20.9.2004. 
 

Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  

 


